ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ   โครงการก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน ้า คสล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๖ ต้าบลวังเย็น  

๒.   หน่วยงานเจ้าของโครงการ     กองช่าง องค์การบริหารส่วนต้าบลวังเย็น 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   408,000.- บาท  (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน) 

๔.  ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  ก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน ้า คสล. พร้อมบ่อพัก ตั งแต่บ้านนางอุทัย      
ทัพเครือ ถึงบ้านนายนันทพล อู่บัวทอง หมู่ที่ ๖ ต้าบลวังเย็น ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๙.๐๐ เมตร 
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื นที่ เฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๒๙๗.๐๐ ตารางเมตร และวางท่อระบายน ้า คสล. ขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร (ชั น๓) พร้อมบ่อพักความยาวรวม ๙๙.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่ อบต.วังเย็น
ก้าหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จ้านวน ๑ ป้าย   

๕.  ราคากลางค านวณ  ณ  วันที่  ๔  พฤษภาคม  256๗   
     เป็นเงิน  ๔๐๖,๗00.- บาท  (สี่แสนหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง 
       6.๑  แบบ ปร.๔  
       6.๒  แบบ ปร.๕ 
       6.๓  แบบ ปร.6            

๗.  รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
        7.๑  นายสัญชัย      แช่มชูงาม    ต้าแหน่ง   ผู้อ้านวยการกองช่าง                     ประธานกรรมการ